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SIRENTE BIKE MARATHON
Abruzzo MTB CUP 2025
Organtszacore 280259 AVEZZANO WD Classifica ASSOLUTA XCM 76,50 Km
Pos *1 Bib  Atleta Tessera PMF  PCat Cat *2 CodSoc Societa Start [Real] (*3) Arrivo Distacco Km/h '/Km

1 3 GALLO FLORIDO Ignacio G1 ET67791 M (1) OPEN EL 09S0876 DMT RACING TEAM 00:00:01.82 03:06:50.80 0:00:00 24,57 2.26
2 2 CASELLA Franco G1 894177L M (2) OPEN EL 12P1324  PASOLINI RACING TEAM 00:00:00.70 03:10:57.60 0:04:07 24,04 2.29
3 6 TOCCAFONDI Mattia G1 A213768 M (3) OPEN EL 09S0876 DMT RACING TEAM BY MARCON 00:00:01.43 03:16:14.70 0:09:24 23,39 2.33
4 12 ALFANO Luca G2 A057431 M (1) M2 12N1331 ASD 250RARI Abb ABRUz 00:00:00.21 03:22:22.45 0:15:32 22,68 2.38
5 72 RANALLI Martino G2 A227551 M (2) M2 12P1236  LINEAOROBIKE AVEZZANO Abb Gratuit 00:00:03.10 03:23:40.31 0:16:50 22,54 2.39
6 69 PAIORISI Marco G2 A091878 M (1) ELMT 12P1236  LINEAOROBIKE AVEZZANO Abb Gratuit 00:00:00.88 03:23:47.99 0:16:57 22,52 2.39

7 119 ZANNI Mirko G2 ET65695 M (1) M1 CsI CROCCANTI RACING TEAM CSI 4pp race 00:00:14.25 03:29:47.88 0:22:57 21,88 2.44
8 4 GIORGINI Davide G1 A046690 M (4) OPEN EL 12P1324  PASOLINI RACING TEAM 00:00:02.43 03:30:19.36 0:23:29 21,82 2.44

9 1 CANTARINI Matteo G1 A221814 M (5) OPEN EL 12P1324  PASOLINI RACING TEAM 00:00:00.37 03:31:04.18 0:24:14 21,75 2.45
10 7 VALENTE Alessandro G1 A054190 M (6) OPEN EL 12P1324  PASOLINI RACING TEAM 00:00:01.23 03:31:26.74 0:24:36 21,71 2.45
11 14 BELLEI Marco G2 A176103 M (1) M3 12N1331 ASD 250RARI Abb ABRUz 00:00:02.23 03:31:42.06 0:24:52 21,68 2.46
12 127 BAFILE Filippo G3 A215940 M  (2) ELMT 12N1282 A.S.D. BIKE BROTHERS 00:00:12.29 03:33:46.64 0:26:56 21,47 2.47
13 156 GIRALDI Giacomo G3 A279021 M (3 M2 11R3477  CRISIBROS RACING TEAM 00:00:27.81 03:34:29.26 0:27:39 21,40 2.48
14 120 ARCANGELETTI Filippo G2 A333074 M  (3) ELMT 1173220 ASD TEAM BIKE PALOMBARA L 4pp TRIMa 00:00:11.85 03:35:30.13 0:28:40 21,30 2.49
15 60 DI GIAMBERARDINO France G2 A166667 M (20 M3 12P1236  LINEAOROBIKE AVEZZANO Abb Gratuit 00:00:06.39 03:40:04.75 0:33:14 20,86 2.52
16 94 BIASUCCI Giovanni Pietro G2 ET65688 M (3 M3 CsI CROCCANTI RACING TEAM CSI 4pp race 00:00:08.58 03:40:27.00 0:33:37 20,82 2.52
17 58 DELLE DONNE Luca G2 A248497 M (4 ELMT EL 12Q1213 VASTESE INN BIKE Abb Gratuit 00:00:14.69 03:40:38.49 0:33:48 20,80 2.53
18 139 DI GREGORIO Diego G3 A113899 M (2 M1 1211327 ATTITUDE TEAM 00:00:16.00 03:41:36.56 0:34:46 20,71 2.53
19 25 DI BUCCI Alessandro G2 A320724 M (5) ELMT 12N1331 ASD 250RARI Abb ABRUz 00:00:20.62 03:42:49.24 0:35:59 20,60 2.54
20 107 MASELLA Raffaele G2 A117945 M (4 M3 11R2438 A.S.D. FANS BIKE Abb RAcE 00:00:02.66 03:43:04.46 0:36:14 20,58 2.54
21 217 CELANI Emidio G3 800580B M (1) M4 09P0585 HG CYCLING TEAM 00:00:40.32 03:43:33.00 0:36:43 20,53 2.55
22 38 RAPACCHIANI Claudio G2 ET61075 M (5 M3 ACSI ASD TEAM EVENTI CICLISMO  spp aBruz 00:00:03.54 03:43:49.69 0:36:59 20,51 2.55
23 233 MANCINI Daniele G3 ET67899 M (2 M4 CsI ASD TEAM BIKE PALOMBARA-L 00:00:10.98 03:43:53.45 0:37:03 20,50 2.55
24 5 PEZZOTTI Gabriele G1 A257710 M (7) OPEN EL 12P1324  PASOLINI RACING TEAM 00:00:01.62 03:43:55.15 0:37:05 20,50 2.55
25 55 COLICCHIA Nicola G2 A248049 M (1) M5 12N1190 ASD CICLISPORTMANIA Abb Gratuit 00:00:03.97 03:46:28.26 0:39:38 20,27 2.57
26 234 MASTRANTONIO Lucio G3 849786H M (3 M4 1211327 ATTITUDE TEAM 00:00:22.37 03:47:38.95 0:40:48 20,16 2.58
27 18 CICCHETTI Pierluigi G2 ET62685 M (4 M2 UISP BIKE 99 Abb ABRUz 00:00:11.20 03:48:29.10 0:41:39 20,09 2.59
28 32 OTTAVIANI Ennio G2 A172606 M (5 M2 12N1331 ASD 250RARI Abb ABRUz 00:00:06.83 03:48:56.20 0:42:06 20,05 2.59
29 152 DI FABRIZIO Fabio G3 ET66961 M (6) M2 CSAIN ASD CICLI FATATO 00:00:51.04 03:49:09.16 0:42:19 20,03 2.59
30 134 LUCE Edoardo G3 ET65896 M  (6) ELMT ACSI ASD TEAM EVENTI CICLISMO 00:00:29.78 03:49:56.52 0:43:06 19,96 3.0
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ID Gara: 174524
Organizzatore: 12R0259

Pos x3 Bib

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

204
166
42
205
199
268
202
132
113
133
305
114
52
108
59
192
210
122
44
76
228
144
246
135
31
264
121
28
35
68
256
85
267
212
130
37
207
79

Tipo di Gara: XCM
AVEZZANO MTB

Atleta

SANNA Luca

ARRIZZA Alessandro
BUDIANTI Lino
SASSINI Marco
RAGUCCI Bruno
TALOZZI Federico
SACCHETTI Thomas
DI COCCO Errico
PICANO Giovanni

DI SANTO Alessio
PLACIDI Andrea Giuseppe
RUSSO Pasquale
COCUZZI Pasqualino
MERCANTI Giovanni
DI EGIDIO Domenico
MADONNA Fabio
VERDECCHIA Dennis
DE CAPITE Antonello
CAMPANA Angelo
SANSONETTI Umberto
IACONI Fabrizio
NOTTE Alessandro
ZACCARIA Gianni
PERRUZZA Alessio
MONTINO Alessandro
SABATUCCI Giuseppe
CASETTI Andrea
GIUSTI Giovanni
PELUSO Leonardo
MONTAQUILA Salvatore
MASTRANTONIO Luigi
GIOVANNINI Felice
SERAFINI Roberto
BARCHIESI Diomede
COSTAGLOLA Alessandro
RABOTTINI Marcello
SOZIO Carmine
TREZZA Carlo
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G3
G3
G2
G3
G3
G3
G3
G3
G2
G3

G2
G2
G2
G2
G3
G3
G2
G2
G2
G3
G3
G3
G3
G2
G3
G2
G2
G2
G2
G3
G2
G3
G3
G3
G2
G3
G2

Tessera
ET67615
A162093
A120335
ET65629
ET67646
A027654
A049389
ET66110
ET65699
A310411
ET99999
ET65697
A295462
ET65701
A049432
A182015
ET66111
A040326
445660R
A287363
A207053
A218784
A337723
ET65430
ET62520
892393K
ET67900
A084344
A086662
ET65377
A219521
A080079
ET61820
A276084
ET67898
A172846
A330857
A173686

PMF

TXXXXXXXXXXXXXEXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXxXXXxXXxXxXxxxzxZxEx

Classifica ASSOLUTA

Pcat Cat

(6)
(7)
(2)
(8)
(9)
(3)
(10)
(7)
(11)
(8)
(12)
(1)
(9)
(4)
(5)
(13)
(14)
(15)
(1)
(3)
(6)
(4)
(7)
(10)
(7)
(4)
(2)
(2)
(3)
(5)
(6)
(3)
(7)
(8)
(11)
(9)
(16)
(8)

M3
M3
M5
M3
M3
M5
M3
ELMT
M3
ELMT
M3
M6
ELMT
M4
M4
M3
M3
M3
M7
M1
M4
M1
M4
ELMT
M2
M5
M6
M7
M7
M5
M5
M6
M5
M4
ELMT
M4
M3
M5

*2

CodSoc
CSI
12W1298
12Q1089
FCI 24H
CSI
09G0809
12Q1157
CSI

CSI
1251271
UISP

CSI
1211313
CSI
12Q1157
19V0551
UISP
12E0719
12E0719
12]J1215
09J1005
19Y0554
07G1950
CSI

UISP
12P1324
CSI
12Q1157
12Q1317
CSI
12J1327
1173469
CSI
12W1298
CSI
12U1273
1251271
12]J1335

Societa
ASD ANIENE BIKE TEAM
CICLISTICA L'AQUILA 2022
RUOTE LIBERE ASD
AVEZZANO MTB H24
ASD ESTASI MOUNTAIN BIKE
SCUDERIA MUFLONE

MONTI GEMELLI BIKE
ASD VOLSCI BIKE
ASD FANS BIKE CSI

EXTREME RACING TEAM

BIKE 99
ASD FANS BIKE CSI
PESCASSEROLI BIKE
ASD FANS BIKE CSI

MONTI GEMELLI BIKE

MOLISE CYCLING TEAM
VELO CLUB ORTONA
ASSOCIAZIONE MTB SCANNO
ASSOCIAZIONE MTB SCANNO
TEAM DIEMME SPORT

BIKE RACING TEAM ASD

SEI TORRI BIKE TEAM
MUDLOVERS | ALBA BIKE
ASD VOLSCI BIKE

BIKE 99

PASOLINI RACING TEAM
ASD TEAM BIKE PALOMBARA-L
MONTI GEMELLI BIKE

PROLIFE
ASD ESTASI MOUNTAIN BIKE
ATTITUDE TEAM

RACE MOUNTAIN -GM SPORT F
CIAMPINO 2R
CICLISTICA L'AQUILA 2022
ASD TEAM BIKE PALOMBARA-L
CYCLING BRO

EXTREME RACING TEAM
FUNCTIONAL FIT CYCLING TEA

Aielli18/05/2025

Start [Real] (*3)

00:00:
00:00:

Abb Gratuit 00:00:

31.74
24.33
12.51

00:00:40.76
00:00:48.62

00:00:

33.05

00:00:44.47

00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:

Abb RACE

Abb RACE
Abb Gratuit 00:00:
Abb RACE  00:00:

Abb Gratuit 00:00:
00:00:

00:00:

Abb TRIMA 00:00:
Abb Gratuit 00:00:

Abb Gratuit 00:00:
00:00:

00:00:
00:00:
00:00:
Abb ABRUz 00:00:
00:00:
Abb TRIMA 00:00:
Abb ABRUz 00:00:
Abb ABRUz 00:00:
Abb Gratuit 00:00:
00:00:

Abb Prelazi 00:00:
00:00:

25.41
09.45
31.09
34.58
07.05
21.06
10.10
16.87
34.80
30.43
18.42
08.14
09.23
31.52
30.65
35.45
21.27
11.63
05.52
16.44
15.78
07.70
12.07
27.37
03.32
39.67

00:00:47.97
00:00:40.54

Abb ABRUZz 00:00:
00:00:

Abb Gratuit 00:00:

10.54
33.93
17,53

XCM 76,50 Km

Arrivo
03:51:38.97
03:51:53.82
03:52:38.50
03:52:44.27
03:52:49.98
03:53:27.86
03:53:45.31
03:54:49.46
03:54:56.87
03:55:18.85
03:55:49.19
03:57:36.54
03:58:22.95
03:58:29.17
03:58:54.77
03:58:56.53
03:59:11.48
03:59:16.91
04:00:09.92
04:01:49.65
04:02:02.13
04:03:10.92
04:03:54.87
04:04:14.04
04:06:04.52
04:06:10.07
04:06:24.36
04:08:13.67
04:08:40.97
04:09:11.00
04:09:25.45
04:09:30.71
04:10:22.42
04:11:48.45
04:13:59.96
04:14:50.79
04:15:46.30
04:16:01.26

Distacco Km/h
0:44:48 19,82
0:45:03 19,79
0:45:48 19,73
0:45:54 19,72
0:45:59 19,72
0:46:37 19,66
0:46:55 19,64
0:47:59 19,55
0:48:06 19,54
0:48:28 19,51
0:48:59 19,46
0:50:46 19,32
0:51:32 19,26
0:51:39 19,25
0:52:04 19,21
0:52:06 19,21
0:52:21 19,19
0:52:26 19,18
0:53:19 19,11
0:54:59 18,98
0:55:12 18,96
0:56:20 18,88
0:57:04 18,82
0:57:24 18,79
0:59:14 18,65
0:59:20 18,65
0:59:34 18,63
1:01:23 18,49
1:01:50 18,46
1:02:21 18,42
1:02:35 18,40
1:02:40 18,40
1:03:32 18,33
1:04:58 18,23
1:07:09 18,07
1:08:00 18,01
1:08:56 17,95
1:09:11 17,93
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'/Km
3.1
3.1
3.2
3.2
3.2
3.3
3.3
3.4
3.4
3.4
3.4
3.6
3.6
3.7
3.7
3.7
3.7
3.7
3.8
3.9
3.9

3.10
3.11
3.11
3.12
3.13
3.13
3.14
3.15
3.15
3.15
3.15
3.16
3.17
3.19
3.19
3.20
3.20



ID Gara: 174524
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Pos x3 Bib

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

153
62
211
73
168
80
81
87
70
219
46
13
125
169
93
245
258
109
56
304
57
167
172
206
157
22
150
115
17
30
10
273
40
181
163
84
236
291

Tipo di Gara: XCM
AVEZZANO MTB

Atleta

DI GREGORIO Manuel
DI PASQUALE Giuseppe
ZIMARINO Davide
ROSSI Antonio

BOTTI Emanuele
TROIANI Maurizio
VALENTE Giacomo
IACOBINI Mauro
PAONE Antonello
CUCCHIARELLI Alfredo
CARFAGNINI Emanuele
ALTAMURA Paolo
GORETTI Oriana
BRACCIA Americo
ADORNO Giovanni
ULISSE Daniele
PATRIARCA Pier Paolo
MONTE Antonio
D'ANGELO Eleonora
MERLIN Francesco

DEL COCO Valentino
BORTONE Elio
CASCHERA Stefano
SASSO Andrea
MADONNA Vittorio

DE LUCA Antonello
ANTONUCCI Stefano
SOLLAZZO Giulio
CAMBISE Gianni
MIGNONE Massimiliano
FULGIDO Ilenia Matilde
DI NORSCIA Dario
BIANCHI Carmine

DI FURIA Enrico

TESTA Simone
FARAONI Claudio
PAURA Fabio
FERRETTI Giorgio

Accademia del Tempo

_ “Organisme Adhérent”

G3
G2
G3
G2
G3
G2
G2
G2
G2
G3
G2
G2
G3
G3
G2
G3
G3
G2
G2
G3
G2
G3
G3
G3
G3
G2
G3
G2
G2
G2
G1
G3
G2
G3
G3
G2
G3
G3

Tessera
ET61074
A311756
A327510
A186704
A190820
6131457
A028194
ET62524
561999W
A157916
A314657
ET62234
A336765
ET60259
A148590
ET62700
ET65885
ET65693
ET65373
ET99999
A058917
A262601
ET67647
ET66962
A305226
A210175
A269555
A339818
ET62521
ET62232
792667G
A344329
A255708
A327742
A254427
A302297
ET67897
A229075

PMF

TXTXTXXXXXXXZXZEXK T XTXXZX TXTXTXXXXXXXXXZXZXEK

T XXXXZXZEX

Classifica ASSOLUTA

PCat Cat *2

(8)
(9)
(17)
(10)
(18)
(9)
(4)
(10)
(4)
(10)
(5)
(5)
(1)
(19)
(20)
(11)
(11)
(11)
(2)
(12)
(6)
(21)
(22)
(23)
(12)
(13)
(14)
(12)
(7)
(13)
(1)
(8)
(13)
(24)
(15)
(1)
(14)
(5)

M2
M2
M3
M2
M3
M5
M6
M5
M7
M4
M1
M6
MW
M3
M3
M4
M5
M2
MW
M4
M6
M3
M3
M3
M2
M2
M2
M5
M6
M5
OPEN F
M6
M4
M3
M2
M8
M4
M7

W4

W3

DE

CodSoc
UISP
12Q1157
12Q1317
12E0719
1173328
12R0259
1173328
CSI
12W1298
12)1327
12E0719
ACSI
08G3279
CSI
13U1908
CSI
CSI
CSI
UISP
CSI
12]J1335
1271303
CSI
UISP
12W1298
12W1298
19S0556
13U1908
UISP
CSI
15P0243
11E3426
12W1298
12P1324
19S0556
1173469
CSI
12Q1089

Societa

NON SOLO CICLISMO

MONTI GEMELLI BIKE
PROLIFE

ASSOCIAZIONE MTB SCANNO
A.S.D. ROCCA DI PAPA BIKE
AVEZZANO MTB ASD

A.S.D. ROCCA DI PAPA BIKE
TEAM CICLI URBE

CICLISTICA L'AQUILA 2022
ATTITUDE TEAM
ASSOCIAZIONE MTB SCANNO
ASD WOLF

M.B.M. NATI IN MAREMMA
ASD 100% BIKE

ASD VESUVIO MOUNTAINBIKE
ASS. CIAMPINO 2R

ASD CICLI REBIKE
CROCCANTI RACING TEAM CSI
BRIGANTI D'ABRUZZ0O

ASD MBM

FUNCTIONAL FIT CYCLING TEA
MONTI GEMELLI ADVENTURE
TEAM ALONZI BIKE

NON SOLO CICLISMO
CICLISTICA L'AQUILA 2022
CICLISTICA L'AQUILA 2022
CAROVILLI BIKE

ASD VESUVIO MOUNTAINBIKE
ASD I MARSI

CICLI SERINO

A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE
ASD CERVARO ENDURO MOUNT
CICLISTICA L'AQUILA 2022
PASOLINI RACING TEAM
CAROVILLI BIKE

CROCCANTI RACING TEAM CSI
RUOTE LIBERE ASD

Aielli18/05/2025

Start [Real] (*3)

00:00:

Abb Gratuit 00:00:
00:00:

Abb Gratuit 00:00:

36.11
19.07
36.76
14.91

00:00:44.25

Abb Gratuit 00:00:
Abb Gratuit 00:00:
Abb Prelazi 00:00:
Abb Gratuit 00:00:

00:00:
Abb Gratuit 00:00:

Abb ABRUZ 00:00:
00:00:

05.07
15.13
08.36
05.74
33.27
19.51
13.82
21.71

00:00:47.31

00:00:
00:00:

Abb RACE

29.56
39.23

00:00:45.78

Abb RACE  00:00:
Abb Gratuit 00:00:
00:00:
Abb Gratuit 00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:

Abb ABRUZz 00:00:

13.16

:21.49

22.15
16.22
28.03
38.31
31.96
34.14
15.56

00:00:43.16

Abb RACE  00:00:
Abb ABRUZz 00:00:

Abb ABRUZz 00:00:
00:00:

00:00:

Abb Gratuit 00:00:
00:00:

25.84
07.92
17.09
00.54
52.79
12.94
22.58

00:00:42.94
RACE MOUNTAIN -GM SPORT F  app prejazi 00:00:01.06

00:00:
00:00:

33.49
24.11

XCM 76,50 Km

Arrivo
04:16:28.69
04:17:26.84
04:17:44.12
04:18:04.21
04:20:13.76
04:21:17.68
04:21:18.59
04:21:40.80
04:25:13.46
04:26:13.49
04:26:22.70
04:26:23.55
04:26:34.76
04:26:36.66
04:28:07.73
04:28:23.74
04:28:24.66
04:28:35.61
04:29:01.38
04:29:29.48
04:34:25.60
04:34:27.23
04:34:38.45
04:35:02.30
04:35:02.52
04:35:02.74
04:36:22.13
04:37:31.69
04:37:38.46
04:39:40.78
04:41:01.11
04:41:01.86
04:42:14.71
04:42:23.97
04:42:41.30
04:44:55.94
04:45:43.07
04:51:38.86

Distacco Km/h
1:09:38 17,90
1:10:36 17,83
1:10:54 17,81
1:11:14 17,79
1:13:23 17,64
1:14:27 17,57
1:14:28 17,57
1:14:50 17,54
1:18:23 17,31
1:19:23 17,24
1:19:32 17,23
1:19:33 17,23
1:19:44 17,22
1:19:46 17,22
1:21:17 17,12
1:21:33 17,10
1:21:34 17,10
1:21:45 17,09
1:22:11 17,06
1:22:39 17,03
1:27:35 16,73
1:27:37 16,72
1:27:48 16,71
1:28:12 16,69
1:28:12 16,69
1:28:12 16,69
1:29:32 16,61
1:30:41 16,54
1:30:48 16,53
1:32:50 16,41
1:34:11 16,33
1:34:11 16,33
1:35:24 16,26
1:35:33 16,25
1:35:51 16,24
1:38:05 16,11
1:38:53 16,06
1:44:48 15,74
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'/Km
3.21
3.21
3.22
3.22
3.24
3.24
3.24
3.25
3.28
3.28
3.28
3.28
3.29
3.29
3.30
3.30
3.30
3.30
3.30
3.31
3.35
3.35
3.35
3.35
3.35
3.35
3.36
3.37
3.37
3.39
3.40
3.40
3.41
3.41
3.41
3.43
3.44
3.48



ID Gara: 174524
Organizzatore: 12R0259

Pos x3 Bib

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

188

78
170

27

24

23
247
184
248
213
136
179

21
295
191
131
146
271
270
286
193

36
242

33
281
280

71

Tipo di Gara: XCM
AVEZZANO MTB

Atleta

GUGLIELMO Diego
SILLA Massimo
CALVARESE Fabio
FLAMMINJ Simone
D'ERMILIO Gianluca
DELLA CORTE Ciro
BASILI Marco
FRATALOCCHI Michele
BENI Daniele
BIANCHI Roberto
CASCHERA Francesco
DEL VECCHIO Francesco
COLAROSSI Simone
TALAMO Angelo

LA ROCCA Antonio

DE MOLA Daniele
REMIGIO Diego
CUGINI Alessandro
CREMASCHI Lorenzo
STAGNARI Gianluca
MASTRONUNZIO Michele
PIERSANTE Stefano
SANTUCCI Mario
PAPALE Gaetano
MEONTI Fulvio

MATIZ Renato
PASCARELLA Vincenzo

Accademia del Tempo
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G3
G2
G3
G2
G2
G2
G3
G3
G3
G3
G3
G3
G2
G3
G3
G3
G3
G3
G3
G3
G3
G2
G3
G2
G3
G3
G2

Tessera
ET61399
666555H
A302596
A285187
ET62233
A113373
A254835
A260748
A292256
ET67901
ET67648
A213607
A213611
Al176473
ET67792
A308964
A342755
ET67707
A172765
ET67706
ET67811
A306260
ET67645
ET65871
ET65709
ET63484
A158437

PMF

T XXX ZXZXZEX

Classifica ASSOLUTA
PCat Cat CodSoc
(25) M3 CsI
(14) M5 12E0719
(26) M3 12X1320
(27) M3 12R0259
(15) M4 CsI
(15) M5 1352049
(16) M5 1071020
(28) M3 09J1005
(17) M5 0950920
(16) M4 CsI
(6) M1 CsI
(29) M3 12D0654
(7) M1 12D0654
(6) M7 13Q1793
(30) M3 CsI
(12) ELMT 14P1822
(8) M1 12Y1280
(9) M6 CsI
(10) M6 11P3236
(11) M6 CsI
(31) M3 CsI
(17) M4 12J1335
(18) M4 UISP
(32) M3 CsI
(12) M6 CsI
(13) M6 CsI
(4) M6 12E0719

Societa
TEAM BIKE AURELIA 00:00:25.61
ASSOCIAZIONE MTB SCANNO  app Gratuir 00:00:20.40
ASD FUORISELLABIKE 00:00:38.09
AVEZZANO MTB ASD Abb ABRUz 00:00:15.35
CICLI SERINO Abb ABRUz 00:00:46.00
ASD AUTORICAMBI MARRONE  app agruz 00:00:04.63

ASD GUSTATREVIMTB 00:00:48.84
BIKE RACING TEAM ASD 00:00:33.71
ASD ZEROEMEZZO RACING TEA 00:00:41.63
ASD TEAM BIKE PALOMBARA-L 00:00:46.22
TEAM ALONZI BIKE 00:00:41.85
A.S.D.S.S NO-CE 00:00:34.36
A.S.D.S.S NO-CE Abb ABRUZ 00:00:35.02
MTBFAN 00:00:49.71
GRUPPO CICLISTICO MONTE R 00:00:46.44
SPORT FOR FIT RACING TEAM 00:00:45.13
ASD INFINITY BIKE 00:00:51.69
TIVOLI BIKE ASD 00:00:44.69
BIKE PLUS VOLATA CYCLING 00:00:43.60
TIVOLI BIKE ASD 00:00:43.82
ASD CICLI SERINO 00:00:47.09

FUNCTIONAL FIT CYCLING TEA app agruz 00:00:17.98
BRIGANTI D'ABRUZZO 00:00:51.91
CROCCANTI RACING TEAM CSI app agruz 00:00:13.38
ASD BIKE GARAGE RACING TEA 00:00:49.28
ASD BIKE GARAGE 00:00:49.95
ASSOCIAZIONE MTB SCANNO  app Gratuir 00:00:10.76

Aielli18/05/2025

Start [Real] (*3)

XCM 76,50 Km

Arrivo
04:55:25.64
04:55:29.40
04:55:34.18
04:55:40.94
04:55:53.23
04:57:59.55
04:58:22.12
04:58:59.95
04:59:22.18
05:00:38.06
05:02:33.83
05:02:54.01
05:06:21.79
05:07:01.85
05:07:17.23
05:08:46.63
05:08:56.40
05:09:07.34
05:11:28.78
05:11:58.14
05:26:26.23
05:27:34.77
05:35:52.66
05:36:19.06
05:36:19.28
05:43:26.46
03:58:23.23

Distacco Km/h
1:48:35 15,54
1:48:39 15,53
1:48:44 15,53
1:48:50 15,52
1:49:03 15,51
1:51:09 15,40
1:51:32 15,38
1:52:09 15,35
1:52:32 15,33
1:53:48 15,27
1:55:43 15,17
1:56:04 15,15
1:59:31 14,98
2:00:11 14,95
2:00:27 14,94
2:01:56 14,87
2:02:06 14,86
2:02:17 14,85
2:04:38 14,74
2:05:08 14,71
2:19:36 14,06
2:20:44 14,01
2:29:02 13,67
2:29:29 13,65
2:29:29 13,65
2:36:36 13,37
0:51:33 19,25

19/05/2025 15:55:07 Giudice
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3.51
3.51
3.51
3.51
3.52
3.53
3.54
3.54
3.54
3.55
3.57
3.57
4.0
4.0
4.1
4.2
4.2
4.2
4.4
4.4
4.16
4.16
4.23
4.23
4.23
4.29
3.6



ID Gara: 174524 Tipo di Gara: XCM CIassifica ASSOLUTA XCM 76,50 Km

Organizzatore: 12R0259 AVEZZANO MTB

Atleta Tessera PMF PCat Cat *2 CodSoc Societa Start [Real] (*3) Arrivo Distacco ¢
Presidente Giuria Adriano DI FURIA Esposta alle ore: 14:37
Note
Componente . o
*1 - fondo classifica per deviazione DSC
Componente *2 - categoria prima di accorpamento
%2 _ e . . " .
Componente 3 - real-time (il tempo dalla partenza al passaggio sul rilevamento di start)
Giudice Arrivo: Barbara MARSILI
Classifica On-Line Segretario 1l Giudice Barbara MARSILI Ora Partenza 09:30:08.516
CONDIZIONI METEO - weather condition
Sereno Temperatura: 14° Umidita: 54% Pressione: 1018 hPa Vento: 4,0 Km
16 CALDERONE Alfio 290 DI MARIO Paolo 293 NOVELLT Maurizio
19 CIRSTENSIENSE Luigi 296 TEDINO Mario 43 BUSCEMI Giovanni
41 BOSSI Angelo 300 TULLIO Pio 48 CIAFFONI Julien
45 CAMPINI Domenico 200 RAMPELLO Alessandro 65 GIFFI Valentino
47 CAROSELLI Davide 209 TRENTINI Daniele 77 SGAMMOTTA Riccardo
50 CINOSI Gianpietro 214 BUZZELLI Domenico 111 PELUSO Simone
53 COLAIACOVO Matteo 216 CARNOVALE Maurizio 128 BARONE Lorenzo
61 DI NICOLA Andrea 220 D'AMICO Alessandro 149 ANTONIANI Giovanni
63 FALASCA Antonio 235 NATOLI Raffaele 164 VOLPIN Vincenzo
64 GIAMMARIA Pierluigi 238 PISANI Federico 196 PECORARI Pierluigi
66 GIGLI Manolo 243 TUCCERI Mauro 203 SALVO Francesco
67 MAZZOCCHETTI Mirco 253 DI MARTINO Roberto 229 IANNI Angelo
91 VACCA Fabio 255 MARINO Stefano 29 MARINI Daniele
96 DE FILIPPIS Adelino 257 PANELLA Gianluca 86 IACOBINI Gianfranco
97 DELLA ROCCA Vincenzo 259 PATRUNO Simone Tot: 14
99 GRANATA Danilo 265 SANTANGELO Roberto
100 IACOVACCI Maurizio 266 SCUDERI Orazio
101 ISABELLA Francesco 272 DI GIOVANNI Pietro
103 LEPORE Crescenzo 283 PIZZI Enrico
104 LIPPA Marcello 287 ZAGARESE Francesco
116 SPINELLI Andrea 302 RICCIO Angelo
117 TUFARO Gabriele Tot: 21

123 FACCHINI Vincenzo
DEL COCO Filippo

129 COLONNA Danilo

138 COSENZA Daniele

143 NESPECA Gian Marco

145 POMPA Giandomenico

148 ANDREUZZI Stefano

151 BASTIONI Federico

159 MARIANI Stefano

160 PAGANINI Andrea

162 SANTELLA Manuel

178 COSTANTINI Alessandro

182 DI GIROLAMO Framncesco

189 IEZZI Christian

195 PARISSE Maurizio

197 PINGIOTTI Andrea
Tot: 38

C
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